平成 22 年 11 月吉日

お得意先様各位

鎌田信号機株式会社

営 業 部

部長 若林勝利

ベル・ブザー等製造中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、下記の商品につきまして平成 23 年 3 月 31 日をもって製造を中止と

させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

製造中止は誠に不本意で勝手なお願いではございますが製造場所である徳島工場の統廃合に

よる生産中止の為、多大なご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解いただきますとともに今後と

も引き続き弊社商品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

（1） ベル・ブザー

品 名 品番 品番 品 名 品番 品番

80mm 丸ﾍﾞﾙ 1031 1032 100mm 丸ﾍﾞﾙ 1041 1042

150mm 丸ﾍﾞﾙ 1061 1062 赤ﾍﾞﾙ 104RA 106RA

角型ﾌﾞｻﾞｰ VAB-100 VAB-200 丸型ﾌﾞｻﾞｰ 2041 2042

100V 角ﾌﾞｻﾞｰ 207

（2） 表示灯

品 名 品番 品番 品番 品 名 品番 品番 品番

赤色ﾚﾝｽﾞ 2631 2632 2633 緑色ﾚﾝｽﾞ 2631-G 2632-G 2633-G

乳白色ﾚﾝｽﾞ 2631-W 2632-W 2633-W 橙色ﾚﾝｽﾞ 2631-O 2632-O 2633-O

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸｽﾚﾝｽﾞ PL-24 PL-100 PL-220

※防滴型（ゴムパッキン付）も製造中止になります。

２．最終オーダー

平成 22 年 12 月末日を最終オーダーとし平成 23 年 3 月末までの生産と致します。

平成 23 年 4 月からは在庫品限りの販売となります。

※詳細は弊社営業担当者よりご説明させていただきます。

以上